РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022 г.                                          г. Бодайбо
          № 713-п
О   внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 09.06.2010 г. № 185-п «Об утверждении Положения о порядке принятия и рассмотрения уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований и других массовых мероприятий на территории Бодайбинского муниципального образования»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Бодайбинского городского поселения, руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 09.06.2010 г. № 185-п «Об утверждении Положения о порядке принятия и рассмотрения уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований и других массовых мероприятий на территории Бодайбинского муниципального образования», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 10.04.2019 г. № 244-п «О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 09.06.2010 г. № 185-п «Об утверждении Положения о порядке принятия и рассмотрения уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований и других массовых мероприятий на территории Бодайбинского муниципального образования».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ГЛАВА                                                                                                                   А.В. БОТВИН
Подготовил:
Главный специалист отдела

по правовой работа

            Д.К. Бабаева
Согласовано:

Первый заместитель главы

Бодайбинского городского поселения                                                                 О.В. Горин

Управляющая делами

администрации Бодайбинского городского поселения

А.А. Плешева

Приложение

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 10.04.2019 г. № 244-п
«Приложение № 2

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 09.06.2010 г. № 185-п

СОСТАВ

комиссии по вопросам проведения публичных мероприятий

на территории Бодайбинского муниципального образования

Горин О.В. – первый заместитель главы Бодайбинского городского поселения, председатель комиссии;

Плотникова Н.Г. – начальник отдела по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Плешува А.А. – управляющий делами администрации Бодайбинского городского поселения;

Шилов В.А. – главный специалист по ГО и ЧС и обеспечению мер пожарной безопасности. администрации Бодайбинского городского поселения;
Коробкина Е.В. – главный специалист по кадровой работе и охране труда администрации Бодайбинского городского поселения.».